
 
 
 
 

DECRETO DI ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE  CON  S.S.R. 
DI STRUTTURE SANITARIE PRIVATE 
 
 
 
 
                           N.         23          del  29/06/2010        
 
 
del  dott. Antonio Gambacorta, nominato Commissario Straordinario ASL di Caserta, con D.G.R.C. n. 
1386 del 06 agosto 2009 e successivo Decreto Presidenziale Regione Campania n.225 del 10 agosto 
2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE ATTESTATO DI ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE  n. 18 del 
20.05.2010 ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Consiliare n. 3  del 31.07.2006 - Struttura denominata     
“NEPHRART” srl, , con  sede legale nel  Comune di Vairano Patenora, alla via Roma n. 50 e sede 
operativa in  via Risorgimento n. 1. 
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO  DI  ACCREDITAMENTO  ISTITUZIONALE 
Art.4 del Regolamento consiliare n.° 3 del 31.07.2006 
 
PREMESSO  
che con Decreto n. 18 del 20.05.2010 la ASL di Caserta ha rilasciato Attestato di Accreditamento 
Istituzionale alla struttura denominata “NEPHRART” srl, sita nel  Comune di Vairano Patenora (CE), con 
sede legale in via Roma n. 50 e sede operativa in  via Risorgimento n. 1,  per l’ attività di seguito 
riportata : 

 Attività di emodialisi in strutture ambulatoriali per n° 10 posti tecnici più n° 01 posto 
contumaciale 

con attribuzione della classe 3 ( 100% requisiti specifici  tipo C) 

 
 
 

REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA  SANITARIA  LOCALE  CASERTA 

Commissario Straordinario Dott. Antonio  Gambacorta  
Via Unità Italiana 28 – 81100 – CASERTA 

P.IVA   03519500619 
 



 
CONSIDERATO  
che la  “relazione motivata”, con la quale il Comitato ha proposto l’Accreditamento Istituzionale per la 
struttura denominata  “NEPHRART” srl,  è parte integrante del citato Decreto; 
 
TENUTO CONTO  
 che la “relazione motivata” prot. 121/AI del 04.05.2010 trasmessa dal C.C.A.A.I., con la quale il 
Comitato ha proposto l’Accreditamento Istituzionale per la struttura denominata  “NEPHRART” srl,  
riporta la sede legale del Centro ed  omette la sede operativa di via Risorgimento n.1 nel Comune di 
Vairano Patenora (CE);  
 
PRESO ATTO 
 che  nel Decreto n. 18 del 20.05.2010 è stata riportata soltanto la sede legale della struttura 
“NEPHRART” srl  di via Roma n. 50 e non la sede operativa di via Risorgimento , n. 1, così come si 
evince dalla istanza di Accreditamento Istituzionale, ai sensi del Regolamento n.3/06, assunta al 
protocollo regionale n.2007.0694786 del 03.08.2007 – cron. 309, acquisita agli atti della ASL di Caserta 
con identificativo scheda n. 12/309, allegata quale parte integrante  del presente decreto; 
   
 
DECRETA 
 
 
Di prendere atto che la struttura denominata “NEPHRART” srl ha sede legale  nel Comune di Vairano 
Patenora, alla  via Roma n. 50 e sede operativa in via Risorgimento n. 1. 
 
Di rendere il presente decreto immediatamente esecutivo. 
 
Di notificare il presente Decreto alla struttura denominata “NEPHRART” srl, sito nel Comune di Vairano 
Patenora, con sede legale in via Roma n. 50 e sede operativa in  via Risorgimento n. 1. 
 
Di trasmettere copia del presente Decreto all’Assessorato alla Sanità della Regione Campania per la 
pubblicazione sul BURC . 
 
 
Il  Presidente C.C.A.A.I. 
 
                                                                                                                                            Dott.  Pasquale  
Quarto 
 
Il Responsabile del Servizio Accreditamenti Istituzionali 
 
 
Dott.ssa Filippa Bernardo________________________________________________ 
 
  
Il Commissario Straordinario 
Dottor  Antonio GAMBACORTA 
 
F.to 
 
 


		2010-07-01T15:30:24+0200
	MARCHESE FULVIO




